
Popis trasy do Digitalizačního centra

Compiled Jun 18, 2024 2:47:17 PM by Document Globe ®   1

Popis trasy ze stanice metra B Náměstí Republiky

Tato stanice má dva výstupy. Musíte vystoupit směrem na Náměstí Republiky, Paladium. Vyjedete nahoru eskalátory
do vestibulu stanice, jdete rovně a po 30 metrech vyjedete po eskalátorech nahoru do ulice U Obecního domu. Jdete
souběžně s domy, které máte po levé straně. Ve chvíli, kdy dojdete na roh domu (ztratíte vodící linii) přejdete rovně
přes přechod a pokračujete stále rovně, domy máte opět po levé straně. Po 70 metrech se domy stáčí doleva a vy také,
procházíte ulicí Králodvorská. Po 50 metrech dojdete na roh domu, orientačním bodem může být dopravní značka pro
auta, u které se otočíte o 90 stupňů doprava, přejdete přes přechod pro chodce a jdete ulicí Celetná. Tato ulice je pěší
zónou. Jdete 200 metrů rovně, vodící linii jsou pro vás zdi domů, které budete mít po pravé straně. Za pomoci zvuku
majáčku dojdete ke vchodu domu číslo č. 20 tedy Filozofické fakultě, kde se nachází Digitalizační středisko Centra
Carolina. Tento dům je po vaší levé straně, musíte proto přejít ulici. V průchodu, za dveřmi domu č. 20 budete po spuštění
fráze číslo 2 instruováni, jak se v objektu dostanete k cíli vaší cesty, do střediska digitalizace.


